[image: gerb]
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  июня  2014 г.              					             № 748
г. Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление № 164 от 19.02.2014г.
«Об утверждении перечня земельных участков  для размещения временных объектов и мест дислокации временных объектов»

В целях организации и размещения временных объектов и мест дислокации временных объектов, не являющихся  недвижимым имуществом, руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.03.2009г. №8/5 «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Красноуфимск», ст.ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести дополнения в приложение №1 «Перечень земельных участков для размещения временных объектов и мест дислокации временных объектов», утвержденный постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 19.02.2014 г. № 164 «Об утверждении перечня земельных участков для размещения временных объектов и мест дислокации временных объектов»:
Автостоянки открытого типа
	№ п/п
	Вид объекта
	Местонахождение
	Обременение

	6
	Автостоянка
	Свердловская обл., г. Красноуфимск, ул. Мизерова, 129

2.	Настоящее постановление вступает в силу после  опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике А.Б. Шолохова.

Глава городского округа Красноуфимск                              В.В. Артемьевских

image1.png